
 
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2014 № 479
г.Чудово

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
муниципального района
от 29.12.2006 № 1042,
от 30.06.2011 № 903

В соответствии с  решением Думы Чудовского  муниципального района
от 10 декабря  2013 года  № 358 «О внесении изменений в структуру Адми-
нистрации Чудовского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-
пального района:

от 29.12.2006 № 1042 «О создании отдела по делам гражданской оборо-
ны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администра-
ции Чудовского муниципального района»;

от 30.06.2011 № 903 «О внесении изменений в Положение об отделе по
делам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций Администрации Чудовского муниципального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ло-6
№ 466-п


